
ŠKODA 

ENYAQ iV
 PŘÍSLUŠENSTVÍ



ENYAQ iV:
NEZVYKLÁ 
VÝJIMEČNOST
SUV ENYAQ iV, náš první čistě elektrický vůz, přináší špičkovou 

technologii, rychlé nabíjení a skvělý dojezd. Budete ohromeni  

jeho prostorným interiérem, virtuálním kokpitem, ambientním 

osvětlením a samozřejmě také zbrusu novým head-up displejem 

s rozšířenou realitou. To všechno můžete dále vylepšit díky široké 

nabídce ŠKODA Originálního příslušenství.



PŘEDSTAVENÍ 2
NABÍJENÍ 6
SPORT A DESIGN 10
KOLA 14
KONEKTIVITA 24
KOMFORT A PRAKTIČNOST 28
PŘEPRAVA 44
BEZPEČNOST 56
ZÁŽITKY 64



NABÍJENÍ  
 DEJTE TOMU ŠŤÁVU



ENERGIE  
NA DOSAH
Infrastruktura pro nabíjení elektrických vozů (EV) se rozšiřuje 
každým dnem. My pro Vás zároveň připravujeme další 
možnost nabíjení: přímo u našich dealerů.

Čistič nabíjecího kabelu
000 096 150F
Čistič nabíjecího kabelu se používá pro čištění a/nebo 
sušení kabelu před tím, než ho vrátíte do interiéru 
nebo do tašky.

Kryt nabíjecího prostoru
5LA 054 410
Kryt nabíjecího prostoru pomáhá chránit nabíjecí 
prostor před ledem, sněhem a špínou.  
Tato funkce z něj dělá skvělého společníka  
pro Vaše dobrodružství i každodenní život.  
Lze ho použít jen pro AC konektory.

ŠKODA iV Charger
Powered by Elli
Nástěnná nabíječka neboli „wallbox“  
ŠKODA iV Charger pro elektrická vozidla 
značky ŠKODA dodává energii do nabíjecího 
kabelu. Je dostupná v různých verzích,  
z nichž všechny poskytují střídavý proud  
s výkonem až 11 kW.

Taška na nabíjecí kabely
000 087 317BQ
Taška na nabíjecí kabely je praktickým 
doplňkem pro EV, který usnadní 
skladování a přepravu nabíjecích 
kabelů.

98

Kabel pro veřejné nabíjení
K dispozici jako náhradní díl
Nabíjecí kabel MODE 3 je určen pro 
nabíjení z veřejných nabíjecích stanic. 
Tento produkt je navržen pro nabíjecí 
stanice, které nejsou vybaveny nabíjecím 
kabelem nebo jsou vybaveny kabelem 
nevhodným. Délka kabelu je 6 m.

Přenosná nabíječka iV 11 kW
000 054 412P
Přenosná nabíječka iV je všestranné řešení  
pro účely domácího nabíjení. Můžete si vybrat 
mezi dvěma adaptéry:
– 400 V 
– 230 V



SPORT A DESIGN
 DYNAMIKA SKRYTÁ V DETAILECH 



Ochranná lišta nákladové hrany – černá lesklá
5LG 061 195

Ochranná lišta nákladové hrany – nerezová ocel
5LG 061 195AUKAŽTE SVŮJ STYL 

Dolaďte svůj ENYAQ iV podle vlastních představ. Zdánlivě drobné  
detaily prvků ze série Sport a design vytvoří příjemně jedinečný styl.

Dekorativní prahové lišty – nerezová ocel
5LA 071 303

Kryty vnějších zpětných zrcátek – černé

5LA 072 530  F9R
5LA 072 530A F9R | s asistentem pro změnu jízdního pruhu

Kryty pedálů – nerezová ocel
5E1 064 205

1312



KOLA
 I CESTA MŮŽE BÝT CÍL



16

VĚDĚLI JSTE, ŽE... 
... všechna naše kola jsou podrobena náročným ŠKODA 
homologačním testům, aby byla prokázána jejich odolnost 
vůči korozi, vlivům počasí a namáhání? Navíc jsou kola 
chráněna vrstvou odolného laku.

Řetězy pro 19“ kola
000 091 387BL (pro zadní nápravu)

Produktová fotografie zahrnuje kolo z lehkých slitin  
(včetně středové krytky s logem ŠKODA).



AQUARIUS *
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491 8Z8 | stříbrná metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491A 8Z8 | stříbrná metalická broušená

AQUARIUS *
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491B FL8 | černá metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491C FL8 | černá metalická broušená

AQUARIUS *
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491D HA7 | antracitová metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491E HA7 | antracitová metalická broušená

AQUARIUS *
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491F DEH | černá metalická a měděná

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491G DEH | černá metalická a měděná

21“ 21“

VISION *
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491K FL8 | černá metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491L FL8 | černá metalická broušená

VISION *
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491M 8Z8 | stříbrná metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491N 8Z8 | stříbrná metalická broušená

VISION *
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491P CZX | černá metalická a červená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491Q CZX | černá metalická a červená

SUPERNOVA
přední kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45
zadní kolo z lehké slitiny 8,5J×21“ ET40 pro pneumatiku 235 / 45**
5LG 071 491T FL8 | černá metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×21“ ET42 pro pneumatiku 255 / 40***
5LG 071 491AA FL8 | černá metalická broušená

1918

 * k dispozici později | ** platí pro ENYAQ iV 50 / 60 | *** platí pro ENYAQ iV 80  * k dispozici později | ** platí pro ENYAQ iV 50 / 60 | *** platí pro ENYAQ iV 80



 * k dispozici později | ** platí pro ENYAQ iV 50 / 60 | *** platí pro ENYAQ iV 80

ASTERION *
přední kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50
zadní kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50**
5LG 071 490D HA7 | antracitová metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×20“ ET42 pro pneumatiku 255 / 45***
5LG 071 490E HA7 | antracitová metalická broušená

ASTERION *
přední kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50
zadní kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50**
5LG 071 490 FL8 | černá metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×20“ ET42 pro pneumatiku 255 / 45***
5LG 071 490A FL8 | černá metalická broušená

ASTERION *
přední kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50
zadní kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50**
5LG 071 490B 8Z8 | stříbrná metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×20“ ET42 pro pneumatiku 255 / 45***
5LG 071 490C 8Z8 | stříbrná metalická broušená

20“ 20“

2120

NEPTUNE *
přední kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50
zadní kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50**
5LG 071 490R 8Z8 | stříbrná metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×20“ ET42 pro pneumatiku 255 / 45***
5LG 071 490S 8Z8 | stříbrná metalická broušená

NEPTUNE *
přední kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50
zadní kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50**
5LG 071 490P FL8 | černá metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×20“ ET42 pro pneumatiku 255 / 45***
5LG 071 490Q FL8 | černá metalická broušená

NEPTUNE *
přední kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50
zadní kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50**
5LG 071 490T CZX | černá metalická a červená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×20“ ET42 pro pneumatiku 255 / 45***
5LG 071 490AA CZX | černá metalická a červená

TAURUS *
přední kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50
zadní kolo z lehké slitiny 8J×20“ ET45 pro pneumatiku 235 / 50**
5LG 071 490K 8Z8 | stříbrná metalická broušená

zadní kolo z lehké slitiny 9J×20“ ET42 pro pneumatiku 255 / 45***
5LG 071 490L 8Z8 | stříbrná metalická broušená

 * k dispozici později | ** platí pro ENYAQ iV 50 / 60 | *** platí pro ENYAQ iV 80



CRYSTAL * 
přední kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55**
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 255 / 50***
5LG 071 499A FL8 | černá metalická

19“

Obaly na kompletní sadu kol
000 073 900N

Krytky šroubů pro kola bez 
bezpečnostních šroubů:
1Z0 071 215 7ZS | stříbrná metalická
1Z0 071 215 UZ7 | šedá lesklá
1Z0 071 215 9B9 | černá lesklá
1Z0 071 215 Z37 | šedá matná
1Z0 071 215 01C | černá matná

Krytky šroubů pro kola  
s bezpečnostními šrouby:
1Z0 071 215A Z37 | šedá matná
1Z0 071 215A 01C | černá matná 

Krytky šroubů

Dekorativní kryty ventilků
000 071 215C

SADA PÉČE O KOLA

Kola jsou pro auto stejně důležitá jako pro člověka boty.  
Ať už Vaše ŠKODA obouvá stylové, sportovní nebo funkční 
boty, naše SADA PÉČE O KOLA (obaly na kola, krytky 
ventilů, bezpečnostní šrouby) nabízí řadu produktů, díky 
kterým budou Vaše kola ještě atraktivnější a výjimečnější.

Bezpečnostní šrouby kol
000 071 597E

2322

PROTEUS
přední kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55**
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 255 / 50***
5LG 071 499B 8Z8 | stříbrná metalická

PROTEUS
přední kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55**
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 255 / 50***
5LG 071 499C FL8 | černá metalická

CRYSTAL * 
přední kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 235 / 55**
zadní kolo z lehké slitiny 8J×19“ ET45 pro pneumatiku 255 / 50***
5LG 071 499 8Z8 | stříbrná metalická

Lze použít se sněhovými řetězy. * k dispozici později | ** platí pro ENYAQ iV 50 / 60 | *** platí pro ENYAQ iV 80



KONEKTIVITA
 ZŮSTAŇTE V KONTAKTU



Nabíjecí a datový kabel 3v1 pro USB-A
000 051 445J

Adaptér USB-C na USB-A 3.0
000 051 443JŠKODA CONNECT

ŠKODA Connect a další digitální služby ve Vaší kapse.

Jezdit s vozem ŠKODA není jen o řízení. Je to i o funkcích, výbavě a osobních 
pocitech, které dotvářejí brilantní zážitek. Je to o hudbě, kterou si pouštíte  
na cestě ke svému cíli. Je to o jistotě, že skvělá podpora je vždy jen pár kliknutí 
daleko. Vaše ŠKODA je Vaším každodenním společníkem – a díky aplikaci 
MyŠKODA můžete v interakci se svým vozidlem dojít ještě mnohem dál.

Využijte aplikaci pro dálkové ověření stavu baterie a řízení jejího nabíjení.  
Vytopte nebo klimatizujte Váš vůz ještě před odjezdem. Aplikace nabízí 
také přístup do uživatelského manuálu nebo možnost komunikovat s Vaším 
vybraným servisním partnerem. Čeká na Vás celá řada funkcí připravených  
k tomu, abyste je prozkoumali.

S aplikací MyŠKODA máte svůj vůz neustále pod kontrolou. Tuto aplikaci 
si můžete stáhnout v App Store (iOS) nebo Google Play (Android). Služby 
ŠKODA Connect jsou k dispozici v závislosti na objednaném balíčku služeb: 
Infotainment Online nebo iV Remote Services.

2726

Propojovací kabel pro USB
Micro | 5JA 051 446J 
Mini | 5JA 051 446H 
Apple | 5E0 051 510E
USB-C na USB-A | 565 051 510
 

MyŠKODA AppŠKODA Connect App



KOMFORT
 A PRAKTIČNOST
  MYSLÍME NA VŠECHNO



TEXTILNÍ KOBEREČKY 
Koberečky s protiskluzovým povrchem zachytí vlhkost i nečistoty.
Tyto koberečky také omezují hluk v kabině a dělají tak jízdu ještě komfortnější.

CELOROČNÍ KOBEREČKY
Díky svému chytrému a praktickému designu i použitým materiálům perfektně  
ochrání podlahu od bahna, špíny a vody.

Celoroční koberečky – červený nápis
5LA 061 500B | červená

Celoroční koberečky – šedý nápis 
5LA 061 500 | lava

Textilní koberečky Prestige
5LG 061 404 | černé prošívání

Textilní koberečky Prestige – dvojitý nubuk
5LG 061 270 | šedé prošívání

31



PŘEDNÍ A ZADNÍ LAPAČE 
NEČISTOT

Přední a zadní lapače nečistot chrání spodní část 
karoserie před špínou a poškozením od odletujících 
kamínků a nečistot. Jsou užitečné zejména v zimě,  
kdy korozivní sůl, kterou bývají silnice posypané, 
skončí spíše na nich než na karoserii vozu.

Lapače nečistot – zadní
5LG 075 101

Podnožka „Lounge step“
000 061 141A | Dvoudílná sada

Lapače nečistot – přední
5LG 075 111

3332

Ochranné prahové fólie
5LA 071 310A – zadní

Ochranné prahové fólie 
5LA 071 310 – přední

OCHRANNÉ PRAHOVÉ  
FÓLIE

Čtyřdílné prahové fólie perfektně kopírují kontury 
vozidla a představují jedinečný způsob, jak ochránit lak 
na prazích před nečistotami.



Popelník do držáku nápojů
000 061 142B

UŽÍT SI JÍZDU
Díky ŠKODA Originálnímu příslušenství 
si můžete při jízdě užít komfort  
i perfektní výhled.

Koš na odpadky do přihrádky ve dveřích
5JA 061 107 9B9 | černý 
5JA 061 107 WC4 | béžový

TRYCHTÝŘ S VÍČKEM
Trychtýř s víčkem nádobky ostřikovačů je praktickým 
doplňkem pro motorový prostor vozu. Jednoduše se 
usadí na místo původního plastového víčka na nádržce 
pro kapalinu ostřikovačů.

Smetáček
000 096 011D

ŠKRABKA NA LED A SMETÁČEK
Nedovolte počasí, aby Vás zaskočilo. Buďte připraveni 
vypořádat se s ledem a sněhem na voze pomocí naší 
škrabky a smetáčku. Obojí se snadno ukryje ve dveřích 
řidiče a spolujezdce.

3534

Trychtýř s víčkem
000 096 706

Škrabka na led
000 096 010E



Síťový program
5LG 065 110 | černý (3 ks)
5LG 065 110A | šedý (4 ks)
5LG 065 110B | černý, pro mezipodlahu (3 ks)

Taška do zavazadlového prostoru
DMK 770 003

Oboustranný rozkládací koberec do zavazadlového prostoru
5LG 061 210

Univerzální fixační element
6V0 061 104

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru
5LG 061 163

Ochranná vložka do zavazadlového prostoru
5LG 061 160

SNADNÁ A POHODLNÁ 
PŘEPRAVA
Pro snadnou přepravu nákladů můžete využít celou řadu 
produktů, jako je síťový program, různé fixační prvky  
nebo taška do zavazadlového prostoru.

Určitě také oceníte všechna řešení pro ochranu 
zavazadlového prostoru, jako jsou koberce a plastové vany.

VIDEO O SÍŤOVÉM 
PROGRAMU

3736

Dělicí element pro ALU profil
000017254A

Plastová vana
5LG 061 162

Hliníková přepážka pro plastovou vanu
565 017 254



Multifunkční kapsa
654 061 103

Příčná mříž do zavazadlového prostoru
5LG 017 221

Smart holder – ramínko na šaty
3V0 061 127

Smart holder – háček
3V0 061 126

Smart holder – držák multimédií
3V0 061 129

SMART HOLDER – KOMFORTNÍ PAKET

Smart holder – adaptér  
pro hlavovou opěrku
3V0 061 128

Komfortní paket zjednodušený | 000 061 122N
Smart holder – adaptér (2 ks)
Smart holder – háček
Smart holder – držák multimédií
Smart holder – ramínko na šaty

Komfortní paket M | 000 061 122E
Smart holder – adaptér (2 ks)
Smart holder – háček
Smart holder – držák multimédií
Smart holder – ramínko na šaty
Odpadkový koš do dveří | černý

3938



Dětské zrcátko
000 072 549F | šedá
000 072 549D | černá* 

* k dispozici později

DĚTSKÉ ZRCÁTKO

S dětským zrcátkem budete mít vždy přehled 
o tom, co Vaše děti dělají na zadních sedadlech. 
Zároveň je pro Vaše děti uklidňující, když s vámi 
mohou udržovat oční kontakt. Za jízdy využívejte 
zrcátko jen takovým způsobem, abyste mohli 
věnovat plnou pozornost řízení.

LED lampička (12 V)
000 069 690L

LED LAMPIČKA (12 V)
Interiérová LED lampička  
z nabídky ŠKODA Originálního 
příslušenství zvýší Váš komfort 
na dlouhých cestách.

Deštník
000 087 600G 9B9

DEŠTNÍK
Deštník dobře pasuje  
do schránky ve dveřích  
řidiče nebo spolujezdce.

40



Termoelektrický chladicí box (20 l)
000 065 400G

TERMOELEKTRICKÉ CHLADICÍ BOXY

PŘENOSNÝ KÁVOVAR

Díky chladicímu boxu budete mít chlazené nápoje, ovoce, svačinu 
nebo cokoliv jiného, co Vás osvěží, vždy po ruce přímo ve Vašem voze. 
Praktičnost a všestrannost termoelektrického chladicího boxu z něj 
dělá ideální příslušenství pro jakýkoliv vůz ŠKODA, které Vám usnadní 
život na cestě z místa A do místa B. Je nepostradatelný jak na dlouhých 
cestách, tak i pro přepravu nakoupeného jídla, které je nutné udržet  
v chladu. Je k dispozici v 15litrové a 20litrové verzi.

Na cestách jistě oceníte jednoduchý, lehký, elegantní  
a především kompaktní kávovar. S ním si můžete užít své 
oblíbené espresso, ať už se vydáte kamkoliv. Přenosný kávovar 
je kompatibilní s hliníkovými kapslemi Nespresso.

42

Termoelektrický chladicí box (15 l)
5L0 065 400

Přenosný kávovar
000 069 641D



PŘEPRAVA
 VŠECHNO, CO POTŘEBUJETE K ŽIVOTU



VSTŘÍC 
DOBRODRUŽSTVÍ 
A JEŠTĚ DÁL 
 

SKLOPNÉ TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ

ŠKODA NOSIČ KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Znáte ten pocit nekonečné svobody a radosti z nadcházejícího 
dobrodružství? Vydejte se do neznáma s kvalitním vybavením.

Toto tažné zařízení je vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů  
a prošlo náročnými zátěžovými zkouškami, stejně jako 
důkladným testováním pevnosti a odolnosti vůči korozi.

Nosič kol na tažné zařízení je ideálním řešením pro vozy vybavené tažným zařízením a představuje snadný a pohodlný způsob přepravy jízdních kol. 
Jeho elegantní a robustní design dobře ladí se vzhledem vozů ŠKODA. K dispozici je ve verzi pro 2 nebo 3 bicykly.

Adaptér (ze 13pinové na 7pinovou zásuvku)
EAZ 000 001ASklopné tažné zařízení

5LA 092 160 | pro vozy s přípravou pro tažné zařízení
5LA 092 160 + 5LA 055 204 + 5LA 055 204A | pro vozy bez přípravy pro tažné zařízení

Nosič kol na tažné zařízení – pro 3 jízdní kola 
000 071 105P

Nosič kol na tažné zařízení – pro 2 jízdní kola
000 071 105F

4746



Příčný střešní nosič
5LG 071 151

Uzamykatelný nosič na kola
000 071 128P | hliník 
000 071 128D | ocel

VIDEO O NOSIČI
JÍZDNÍCH KOL

UZAMYKATELNÝ NOSIČ NA KOLA

Chystáte se na cyklistickou dovolenou? Upevněte svá 
kola do originálního střešního nosiče, který zajistí jejich 
bezpečnou přepravu bez poškození vozu a bez narušení 
jeho jízdních vlastností.

Uzamykatelný nosič na lyže nebo snowboardy s hliníkovým profilem
000 071 129AA

4948

UZAMYKATELNÝ NOSIČ  
NA KOLA A SNOWBOARDY

Vyrážíte do hor? Tento uzamykatelný nosič je bezpečným 
řešením pro přepravu Vašich lyží nebo snowboardů na střeše 
vozu. Může přepravit 4 páry lyží nebo 2 snowboardy. Prošel také 
náročnými ŠKODA zátěžovými a bezpečnostními testy.

Nové střešní nosiče ŠKODA s aerodynamicky optimalizovanými 
příčníky byly vyvinuty speciálně pro nový ENYAQ iV.  
Nízký profil příčníků snižuje aerodynamický odpor  
a minimalizuje hlučnost tak, aby jízda v novém voze  
ŠKODA ENYAQ iV byla ještě příjemnější.



Střešní box 400L
000 071 175D | černý

Střešní box 380L
5L6 071 175A | černý 

Střešní box 380L
5L6 071 175B | bílý

Střešní box 380L
5L6 071 175 | šedý 

STŘEŠNÍ BOX 400L STŘEŠNÍ BOX 380L
Užijte si větší přepravní kapacity a snazšího nakládání  
se střešním boxem ŠKODA. Umožní Vám přepravit až 6 párů lyží  
nebo 5 snowboardů. Díky objemu zvětšenému na 400 litrů  
dokáže pojmout vše, co na Vašich cestách budete potřebovat.

Jeho pokročilý aerodynamický tvar snižuje jak spotřebu,  
tak aerodynamický hluk. Svým vzhledem perfektně ladí  
s designovým jazykem značky ŠKODA. Je vybaven UV ochranou, 
díky které bude i po čase vypadat jako nový.

Střešní box 400L
000 071 175C | stříbrný 

50

51

Střešní box je přístupný  
z obou stran, takže umožňuje 
pohodlné nakládání i vykládání 
přepravovaných věcí.



53

Objem   400 litrů
   6 párů lyží nebo 
   5 kusů snowboardů
Hmotnost  24,9 kg
Maximální zatížení 75 kg
Rozměry  215 × 95 × 35 cm
Barva   černá | stříbrná
Systém uchycení T-drážka

Objem   380 litrů
   5 párů lyží nebo 
   4 kusy snowboardů
Hmotnost  18 kg
Maximální zatížení 75 kg
Rozměry  215 × 80 × 35 cm
Barva   černá | bílá | šedá
Systém uchycení T-drážka, U-šrouby

VIDEO  
O STŘEŠNÍM BOXU

STŘEŠNÍ BOX 400L STŘEŠNÍ BOX 380L



Vak na střešní nosiče
000 071 156

Vak na lyže
000 050 515D

VAK NA LYŽE
Vak na lyže je vyroben z voděodolného a snadno 
omyvatelného materiálu. Je navržen pro 2 páry lyží  
o celkové hmotnosti až 10 kg. Ochrání Vaše lyže  
a hůlky před škrábanci a zároveň sedadla a ostatní 
přepravovaná zavazadla před vlhkostí.

54



BEZPEČNOST
 BEZPEČNĚ AŽ DO CÍLE



Ochranná podložka pod dětskou sedačku
000 019 819A

BEZPEČNOST  
NA PRVNÍM MÍSTĚ
Záleží nám na Vás, na Vašich blízkých i na Vašich 
mazlíčcích. Vyberte si z naší kolekce bezpečnostních 
prvků pro celou rodinu.

Všechny typy dětských autosedaček z nabídky ŠKODA 
Originálního příslušenství procházejí sérií náročných 
testů – včetně crashtestů EuroNCAP, testů na 
odolnost proti plamenům, na obsah škodlivých látek, 
na odolnost proti opotřebení i na kvalitu povrchu.

5958

Dětská autosedačka Duo Plus
(4bodový pás)
000019906AA

9 – 18 kg

Dětská autosedačka Kidfix2 R
(4bodový pás)
000019906AB

15 – 36 kg

Dětská autosedačka  
Baby-Safe2 i-Size
(4bodový pás)
000 019 906T 

0 – 13 kg

VIDEO  
O BEZPEČNOSTI 

DĚTÍ

Jen pro vozidla vybavená úchyty pro dětské 
sedačky ISOFIX

Základna pro dětskou 
autosedačku Baby-Safe i-Size
(Pro použití s dětskou sedačkou 
Baby-Safe2 i-Size)

000 019 729K 



OCHRANA ZADNÍCH 
SEDADEL
Praktický kryt zadních sedadel 
chrání interiér vozu před poškozením 
nebo znečištěním. Jeho rozměr lze 
přizpůsobit tak, aby zakrýval jen 
polovinu zadních sedadel.

Ochrana zadních sedadel
3V0 061 680

Bezpečnostní pás pro psy
Velikost S 
Velikost M 
Velikost L  
Velikost XL

| 000 019 409A 
| 000 019 409B  
| 000 019 409C  
| 000 019 409D 

VIDEO O VYBAVENÍ
PRO PSY

60



Tažné lano
GAA 500 001

Autolékárnička
3T0 093 108B

Reflexní výstražná vesta
000 093 056L | žlutá
000 093 056K | oranžová

Výstražný trojúhelník
GGA 700 001A

Skládací lopata na sníh
5L0 099 320

Sada náhradních pojistek
5LA052000

KATALOG 
AUTOKOSMETIKY

Sada autokosmetiky
000 096 356F

6362

Tato praktická sada obsahuje čisticí prostředek  
a vysoce kvalitní hadřík v moderním minimalistickém 
designu 2v1. Dokáže důkladně vyčistit obrazovku  
a zachovat její perfektní vzhled. Čisticí prostředek  
a hadřík z mikrovlákna zajistí dokonalé odstranění  
špíny či otisků prstů.

Čistič displeje 2v1
000 096 311T

Autokosmetika 
Detailní informace naleznete v našem katalogu autokosmetiky.

200 ml náhradní náplně pro čistič displeje a prostředek 
na čištění interiéru (k dispozici později).

Láhev s náhradní náplní má hubici pro snadné doplnění.

Náhradní náplň pro čistič displeje
000 096 311AA

Podložka pod držák RZ
KEA 075 004



ZÁŽITKY









ŠKODA Originální příslušenství je značkou ŠKODA nabízeno jako volitelný příplatkový doplněk.  
Barva, vzhled a materiály se mohou lišit od těch, které jsou zobrazeny na ilustracích.  

Údaje, jako jsou technické specifikace, výkony, rozměry, hmotnost, spotřeba a provozní náklady  
vozidel na ilustracích, jsou založeny na informacích dostupných v době tisku tohoto katalogu  

a ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo na změnu těchto údajů.
Správné kombinace kol a pneumatik najdete v technickém průkazu vozidla, nebo je zjistíte u svého 

autorizovaného prodejce. Při výběru sněhových řetězů dbejte na údaje v technické dokumentaci vozidla.
Kola na zobrazených vozidlech nemusejí být součástí aktuálně dostupné nabídky.

Kontaktujte, prosím, svého partnera ŠKODA pro jakékoliv informace ohledně produktů dostupných  
a vhodných pro Váš vůz, možných omezení, času nezbytného k instalaci a nákladů.  

Všechny tyto údaje se mohou bez předchozího upozornění změnit.
Parametry vozidel, jako je hmotnost, valivý či aerodynamický odpor, se mohou měnit v závislosti  

na doplňkové výbavě a příslušenství (doplňky na vozidle, velikost kol atd.). Počasí, aktuální podmínky  
na silnici a individuální styl jízdy ovlivňují spotřebu paliva či elektrické energie, emise CO2 a další 

výkonnostní parametry. ŠKODA Originální příslušenství není používáno při měření spotřeby a emisí, může 
tedy být namontováno až po první registraci vozidla.

Další informace naleznete na   
www.skoda-auto.cz

SP0EN0320C

MyŠKODA
Užijte si plnou kontrolu nad svým vozem. 
Stáhněte si aplikaci MyŠKODA a získejte 
trvalý přístup ke všem potřebným funkcím 
Vašeho vozu, ať už je to nabíjení baterie, 
elektrický dojezd, hledání nabíjecích stanic 
nebo ovládání topení a klimatizace.


